

znak sprawy: APP/531/SPUB01/2025

Warszawa, 27.11.2025r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Postępowania na dostawę i montaż specjalistycznego podłoża dekontaminacyjnego w wyznaczonych strefach Laboratorium Badawczego – Banku Komórek w Centrum Badań Przedklinicznych (CBP) w celu ograniczenia transferu zanieczyszczeń ze stref niekontrolowanych do pomieszczeń czystych.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1. Ilość i wymiary stref podlegających wyposażeniu w specjalistyczne podłoża dekontaminacyjne:

a. Prosimy o podanie liczby stref, w których mają zostać zamontowane podłoża.

Odpowiedź: 3 obszary (2 pomieszczenia w strefie czystej, 1 pomieszczenie przed strefą czystą)

b. Prosimy o wskazanie dokładnych wymiarów każdej strefy (długość × szerokość), w której ma zostać wykonany montaż.

Odp.: I obszar B19 (2m x 1.2m)

II obszar korytarz (4m x 4m)

III obszar B12 (4,25m x 2,85m)

2. Wymogi dotyczące kolorystyki i oznakowania stref:

a. Prosimy o określenie, ile stref ma mieć zróżnicowaną kolorystykę.

Odp.: Wszystkie 3 strefy mają mieć zróżnicowaną kolorystykę

b. Prosimy o wskazanie, jakie kolory mają być zastosowane w poszczególnych strefach.

Zamawiający nie określa jakie kolory mają być zastosowane w poszczególnych strefach

c. Prosimy o określenie ilości tabliczek „strefa czysta” i „strefa brudna”.

Odp.: 1 tabliczka „strefa czysta” i 1 tabliczka „strefa brudna”

3. Wymagania dotyczące systemu montażowego:

a. Czy Zamawiający oczekuje zastosowania ram o konkretnym rodzaju lub materiale?

Odp.: Brak szczególnych wytycznych co do zastosowanych ram.

b. Czy istnieją wytyczne dotyczące minimalnych wysokości profili, narożników itp.?

Odp.: Nie ma wytycznych co do minimalnych wysokości profili, narożników.

4. Narzędzia do czyszczenia podłoża:

a. Prosimy o informację, ile kompletów narzędzi należy dostarczyć Użytkownikowi.

Odp.: Trzy komplety.

5. Harmonogram dostępu do pomieszczeń:

a. Prosimy o wskazanie, czy montaż może być realizowany ciągle, czy w podziale na etapy.

Odp.: Możliwy jest podział na etapy. Konieczne będzie dostosowanie się do trwającego procesu wytwarzania. Termin realizacji musi być zgodny z terminem wyszczególnionym w Zaproszeniu do składania ofert.

b. Czy przewidziane są ograniczenia czasowe dotyczące pracy w strefach (np. tylko w godzinach 8–16)?

Odp.: Konieczne będzie dostosowanie się do trwającego procesu wytwarzania. Typowo, jednostka pracuje w godzinach 7-16.

Warszawski Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, z uwagi na konieczność dokładnego zapoznania się potencjalnych Wykonawców z dokumentami badania zawiadamia iż **dokonyje wydłużenia terminu składania ofert** do zapytania APP/531/SPUB01/2025 opublikowanego pod linkiem: <https://pnitt.wum.edu.pl/zapytania> **do 01.12.2025 do godz.17.00**

Zatwierdził